3. m̄i t̄ littera difficilis e. d̄q̄ habet defuncti delinque-
ntibus post publicas accusationes iudicis bona posse ab eorū
heredibus p̄fiscus auferi qm̄ nō sufficit reor in vita fuisse
accusatos et iudicatos nec necessariū e. de crimine eā idem-
natos ut eorū bona ab heredibus auferantur d. l. ex iudiciorū
l. fin. ff. ad. l. iul. maiest. cui difficultati ex cui resolutione
responderi pot̄ qd̄ qd̄ p̄cesus fuit formatus et crimen ita
verificatus qd̄ sentia sine dubio emet. ferenda s̄. neq̄ qd̄
forte ipse solemniter confesus fuit delictus tunc obtinet
nec t̄ qd̄ confesus habetur p̄ idem nato l. post. reg. iudicatarū
ff. de re iud. l. 1. et reg. ff. de confes. et sic iudicis idem-
natio nō esset necessaria. Neq̄ obstat d. l. ex iudiciorū
q̄ requirit sentia idemnatōria v̄ qd̄ aliud equipolen
ut docet Baldu in. l. vnica n. 3. C. ex delictis defu-
torū Angelus in. l. infamez ff. de publicis iudiciis. Mana-
n. 99. n. 179. vol. 1. Ant. Peregrinus d. tit. 5. n. 36. Verū
h̄c interpretatio h̄ sit in se verissima t̄ nō t̄ d̄ d̄
littera

literaz nō uenit qz uerissimiuz ē. eamdeqz decisionez d. l.
ex iudicioz repen ab Imperatoribz qz hz iudicioz dixerint
ademptos significauerit. Neque em̄ antea uicri dixerit quaz
adempti sint sicut nō antea p̄batuz dicit quaz fuerit p̄nuncia
tuz et ideo hz p̄ba si p̄batuz fuerit in iud̄ nō eaz frequentem
significationez habent id ē si p̄nunciatus fuerit et p̄batuz
ut optime aduertit suicius h̄

Pro choronide quozit Flurius nuqz qd bona delinquenti qui
decedit post ademptionez pendente h̄ iudicio appellationis
auferri possint p̄ fiscoz ab eius herede in qua qz p̄mitten-
da ē. reg. ex p̄p̄a in l. de portator (Et p̄p̄is qd bonoz publi-
catis aliqdo uenit in sequentiaz criminis et p̄p̄is imp̄p̄is
p̄ crimine aliqdo uero uenit principaliter ex rena publi-
catis igitur quz uenit in sequentiaz criminis extinguitur extin-
cto crimine. l. eaz principalis ff. de reg. iuris. l. fin. ff. ad l.
iul. maiestatis. Vn̄ euz crimen morte extinguitur l. 1. c. 3. c.
si reus ul̄ accusator mortuo delinquentē extinguitur publi-
catis p̄ficatis uero quz uenit principaliter ex rena nō ex-
tinguitur morte delinquenti qz causa pecuniaria morte
rei nō extinguitur. l. Gaius. Seius. 22. ff. ad Sillaniamuz et
ideo potest fiscoz eaz p̄p̄is appellationis et si p̄p̄a p̄fir-
cationis confirmata fuerit in eo iudicio potest bona ab her-
edibus auferre ex l. in. l. 1. ff. si pendente appellatione
l. fin. c. si reus ul̄ accusator mortuus fuerit ubi hz distinc-
tio ab Imperatore p̄bata ē. quaz requirit h̄. Flurius et
eoz et cum his absolutior l. decima et finalis
et titulus a. l. ^{do} Don Juan Valaz y Acuña
Ad honorez et gloriāz Omnipotentis
Dei suqz matris Virginis Ma-
ria Anno Dni. 1597.

nisi debitorum principali prius excussio eorum non existente sol-
 uendo unde probat nec tamen per hanc interpretationem fideiussor-
 um administrantium remota non potest ueniri nisi prius principalis
 si excussio ideo probat per prior. §. fin. ff. de administrat. rerum ad
 civitates pertinentium. l. 1. §. de decurionibus. §. libert. §. 1. §. fili-
 us ff. ad municipales iuncta l. 2. eodem tit. facit l. 1. §. cum
 aut. l. 2. §. 1. manus. quorum ordine ueniat et per hanc interpreta-
 tionem speciale ius dicitur nisi tamen decurionibus affirmant iuris interpretis spe-
 cialitatisque nec uadere ueniat Bart. Placita et alij in l. 1. §. de decu-
 rionibus et ego uerum censeo nullum ius singulare si per uia interpretat-
 ionem attenda ut merito iuris rigore fundari Imperatoris constitutionem
 quod ut rectius percipiatur per notandum est inter varias fideiussorum species
 quas recenset Maranta de ordine iudiciorum. c. 6. §. 8. illarum
 est. 9. fideiussor in demeritatis nunciatus et quo in tit. (si mater
 in demeritate commiserit. l. 1. §. de magistratibus ueniendis. §. 1.
 in §. 1. et ratio dicitur tutor et ex. §. cup. ubi est. ut fideiussor in-
 demeritatis ille non simpliciter et absolute alteri suscipit
 obligationem sed duplicat commisit aliquem indemne serua-
 turus id est. liberus ab omni damno et in modo quatenus a debi-
 tore neque non potest explicat Bart. n. 2. in. §. quibus ff. locati
 Emanuel. Quare in thesauro receptis sententia pro fideiussore in
 demeritatis Gomez. 2. tomo variarum. c. 13. n. 3. et 9. et sic huiusmodi
 fideiussor non potest ueniri antequam principalis cuius habeat in re-
 tacitaz conditionem si damnum creditor patiat et quo citare
 nequit nisi excussio principali et ea non apparente soluendo
 optime explicat Salicet. in. l. 2. (si mater in demeritate
 commiserit et fideiussor subsidiarius et sic ante principalem non
 potest ueniri. §. fin. in pro. ff. si cert. petat. quod adeo uerum est ut sic
 dat et si talis fideiussor renunciet fideiussorum et excussionibus
 beneficio nam nihilominus prius est ueniendus principalis

De ueniendis in debitoribus.

491
debitor ut eleganter resoluunt Marana s. n. 19. Ipolito & Man-
nili in l. ff. de fideiussoribus n. 23. et 319. qd. est frequens
et quotidiana res. Fulgionis n. 5. in d. l. quibus cuius raem
tradit Alex n. u. in d. l. fin. nempe qd. ex casu principali de-
bitoris fuerit ex natura fideiussionis, et uentionis uel ad id
reco no potit demari obliget. fideiussor no uero descendit ex
aliquo beneficio fideiussoribus a iure uallo, et sic praedicta renun-
ciatio nihil pot. operari.